国家发展改革委关于同意上海中瀚担保有限公司等17家担保

公司设立(变更)的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/309/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_309461.htm 国家发展改革委关于

同意上海中瀚担保有限公司等17家担保公司设立(变更)的批

复（发改企业[2007]439号）上海市促进小企业发展协调办公

室、天津市经济委员会、重庆市中小企业发展指导局、青海

省经济委员会、福建省经济贸易委员会、广东省中小企业局

、河南省中小企业服务局、陕西省工业交通办公室，厦门市

经济发展局： 上海市促进小企业发展协调办公室《关于设立

上海中瀚担保有限公司的请示》（沪小企业办〔2006〕9号）

、天津市经济委员会《关于设立环渤海担保有限公司的请示

》（津经中小企〔2006〕33号）和《关于变更天津市佳泰投

资担保有限公司注册资本的请示》（津经中小企〔2006〕10

号）、重庆市中小企业发展指导局《关于变更重庆金泉信用

担保服务有限公司注册资本的请示》（渝中小企文〔2006

〕131号）和《关于变更重庆豪升信用担保服务有限公司注册

资本的请示》（渝中小企文〔2006〕181号）、福建省经济贸

易委员会《关于变更三明市明信担保有限责任公司注册资本

的请示》（闽经贸许可〔2006〕121号）和《关于变更三明市

诚兴信用担保有限责任公司注册资本的请示》（闽经贸中小

〔2006〕508号）、青海省经济委员会《关于将青海天诚中小

企业信用担保有限责任公司变更为较大规模中小企业信用担

保机构的请示》（青经中〔2006〕232号）、广东省中小企业

局《关于广东坤隆投资担保有限公司变更注册资本的请示》

（粤中小企〔2006〕51号）、《关于广东通汇投资担保有限

公司、广东正业融资担保有限公司变更注册资本的请示》（

粤中小企〔2006〕53号）、《关于小榄镇中小企业创新发展

担保有限公司变更注册资本的请示》（粤中小企〔2006〕61

号）、《关于湛江市伟信担保投资有限公司变更注册资本的

请示》（粤中小企〔2006〕62号）、《关于东莞市纪星信用

担保有限公司变更注册资本的请示》（粤中小企〔2006〕66

号）、河南省中小企业服务局《关于变更郑州东方企业投资

担保有限公司的请示》（豫中小企〔2006〕111号）、陕西省

工业交通办公室《关于西安恒信中小企业信用担保有限责任

公司进行增资变更的请示》（陕工交字〔2006〕101号）、厦

门市经济发展局《关于厦门金原担保投资有限公司申请变更

资本金的请示》（厦经企〔2006〕222号）均收悉。经审核，

你们所报公司符合《国家发展改革委关于跨省区或规模较大

的中小企业信用担保机构设立与变更有关事项的通知》（发

改企业〔2005〕1257号）和《国家发展改革委办公厅关于进

一步贯彻实施跨省区或规模较大的中小企业信用担保机构设

立与变更行政许可有关问题的通知》（发改办企业〔2006

〕736号）的有关规定，现批复如下： 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com